ESTADODESAOPAULO

DECRETO N.' 018/2003, de 13 de Agosto de 2003

"Dispõe sobre valor de hora/maquina na municipalidade"

FRANCISCO DE OLIVEIRA FRANCO, Prefeito
Municipal de Echaporã, Comarca de Assim, Estado
de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 66,
incisa Vl;

DECRETA

Art. I' - Fica instituída no Município de Echaporã, a
;obrança de hora de maquinas e camínhões, descritos no presente decreto, com
eusrespectivosvaloresporhora.

Art. 2' - O montante de horas a ser utilizada deverá
a recolhida diretamente na Tesouraria Municipal.

Parágrafo único - Caso o total de horas não seja
uficiente para o termino do serviço pago, o interessado deverá, de imediato
ecolher a diferença na Tesouraria.

Art. 3' - Este decreto entrará em vigor na data de
ua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Echaporõ, em

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000

Fones; (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (181 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

VEiCutQ7MAQU:INA KErEi:ÊNCIA VALOR

CAMINHÃOTOCO HORA R$ 40,00
:AMINHAO TRUK HORA R$ 60,00
PA CARREGADEIRA HORA R$ 50,00
{OTONIVELADORA HORA R$ 70,00

RARO ESCAVADEIRA HORA R$ 60,00

PREFEITURA ÀIUNI CIPAL DE ECHAPORXIVi% 2
ESTADODESAOPAULO

Publicado e registrado nesta Secretaria na mesma
supra

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro . Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 . 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e.mail: pmechaporã@netccr.com.br